ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВǍРНАР РАЙОНĚ

ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ

Февралĕн 28–мĕшĕ 2020 ç.01-03 №-лĕ

Çĕрпел сали
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» февраля 2020 г. № 01-03
село Янгорчино

	О рассмотрении протеста  прокуратуры Вурнарского района на отдельные пункты  Положение о регулировании бюджетных правоотношений, утвержденного  решением  Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения  от 03.10.2014 №07-5

    В соответствии с протестом  прокуратуры Вурнарского района Чувашской Республики от 24.01.2020 года №03-01-2020, Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

    1. Внести изменения  и привести в соответствие с положением действующего бюджетного законодательства Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Янгорчинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Янгорчинского    сельского     поселения Вурнарского района от  03.10.2014 г. № 07-5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Янгорчинского сельского поселения

 Вурнарского района Чувашской Республики                            Владимиров В.А.